

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 349-2020
 Stavba: VÝMĚNA PLYNOVÝCH KOTLŮ - ZDROJŮ TEPLA
 KSO:
 Místo: Dražobějlova 1404/4, Praha 9, 190 03

Zadavatel:

Uchazeč:
 Tempoterm spol. s r.o. Hudečkova 1097/12, Praha 4

Zpracovatel:

Poznámka:

Příloha č. 3

Č.j.: 1/160/1006250-2021

CC-CZ:

Datum: 17.6.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

42726841

CZ42726841

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 061 889,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 061 889,00	222 996,69
snížená	15,00%	0,00	0,00
zákl. přenesen	21,00%	0,00	0,00
sníž. přenesen	15,00%	0,00	0,00
nulová	0,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 284 885,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

EKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Příloha č. 3

Id: 349-2020
stavba: VÝMĚNA PLYNOVÝCH KOTLŮ - ZDROJŮ TEPLA
Místo: Dražobojlova 1404/4, Praha 9, 190 03
Zadávatel: Tempoterm spol. s r.o. Hudečkova 1097/12, Praha 4
Zhotovitel:

Č.j.: 1/160/1006250-2021

17.06.2021

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Základy z rozpočtů		1 061 889,00	1 284 885,69
ZDROJ 01	VÝMĚNA ZDROJE V 1.PP - MÍSTNOST 013	212 242,00	256 812,82
ZDROJ 02	VÝMĚNA ZDROJE V 1.PP - MÍSTNOST 017	183 434,00	221 955,14
ZDROJ 03	VÝMĚNA ZDROJE VE 2.NP - MÍSTNOST 203b	203 284,00	245 973,64
ZDROJ 04	VÝMĚNA ZDROJE VE 3.NP - MÍSTNOST 302b	152 233,00	184 201,93
ZDROJ 05	VÝMĚNA ZDROJE VE 4.NP - MÍSTNOST 409b	158 128,00	191 334,88
ZDROJ 06	VÝMĚNA ZDROJE V 5.NP - MÍSTNOST 514	152 568,00	184 607,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Č.j.: 1/160/1006250-2021

Stavba:

VÝMĚNA PLYNOVÝCH KOTLŮ - ZDROJŮ TEPLA

Objekt:

ZDROJ 01 - VYMENA ZDROJE V 1.PP - MISTNOST 013

KSO:

Místo: Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

CC-CZ:

Datum: 17.06.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Tempoterm spol. s r.o. Hudečkova 1097/12, Praha 4

IČ:

42726841

DIČ:

CZ42726841

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

212 242,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	212 242,00	21,00%	44 570,82
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

256 812,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Č.j.: 1/160/1006250-2021

ba: VÝMĚNA PLYNOVÝCH KOTLŮ - ZDROJŮ TEPLA

kt: ZDROJ 01 - VÝMĚNA ZDROJE V 1.PP - MISTNOST 013

o: Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

Datum: 17.06.2021

avatel: Tempoterm spol. s r.o. Hudečkova 1097/12, Praha 4

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - PSV

	212 242,00
	196 386,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 295,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	9 545,00
731 - Ústřední topení, kotelny	77 063,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	1 938,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	22 336,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	5 025,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 100,00
REG - Regulace topného výkonu kotle	5 991,00
EL - Elektroinstalace	2 884,00
KO - Odtah spalin	50 328,00
Stavba - Stavební přípomocce	10 462,00
Ostatní - Ostatní náklady	4 419,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	15 856,00

SOUPIS PRACÍ

Č.j.: 1/160/1006250-2021

Stavba:

VÝMĚNA PLYNOVÝCH KOTLŮ - ZDROJŮ TEPLA

Objekt:

ZDROJ 01 - VÝMĚNA ZDROJE V 1.PP - MISTNOST 013

Místo:

Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

Datum:

17.06.2021

Zadavatel:

Uchazeč:

Tempoterm spol. s r.o. Hudečkova 1097/12, Praha 4

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							212 242,00
D	PSV	PSV					196 386,00
D	721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace					4 295,00
1	K	721171902	Potrubí z PP vsazení odbočky do stávajícího potrubí	kus	1,000	544,00	544,00
2	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32	m	9,000	282,00	2 538,00
3	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	1,000	238,00	238,00
4	K	721X101	Propojení na stávající potrubí	kus	1,000	637,00	637,00
5	K	721X102	Nálevka DN32 se zápachovou uzávěrkou a s přídavným uzávěrem proti zápachu pro suchý stav, kuličkou - dodávka a montáž	kus	1,000	338,00	338,00
D	723	Zdravotecnika - vnitřní plynovod					9 545,00
6	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	5,000	86,00	430,00
7	K	723111202	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15, včetně základního nátěru a dvojnásobného emailování	m	3,000	341,00	1 023,00
8	K	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20, včetně základního nátěru a dvojnásobného emailování	m	6,000	361,00	2 166,00
9	K	723190252	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20	kus	1,000	329,00	329,00
10	M	723XM101	Manometr komplet vč. smyčky a uzávěru 0-6 kPa průměr 100mm	kus	1,000	1 716,00	1 716,00
11	K	723221302	Ventil vzorkovací rohový G 1/2 PN 5 s vnějším závitem	kus	1,000	441,00	441,00
12	K	723230103	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 3/4 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	1,000	1 259,00	1 259,00
13	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	344,00	344,00
14	K	723XPL201	Revize vnitřního domovního plynovodu	kus	1,000	1 622,00	1 622,00
15	K	723XPL202	Tlaková a provozní zkouška vnitřního domovního plynovodu plynovodu	kus	1,000	215,00	215,00
D	731	Ústřední topení, kotelny					77 063,00
16	K	731200826	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 60 kW	kus	1,000	646,00	646,00
17	K	731244494	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 50 kW	kus	1,000	3 444,00	3 444,00
18	K	731341140	Hadice napouštěcí pryžové D 20/28	m	20,000	31,00	620,00
19	M	731KOX01	Nástěnný plynový kondenzační kotel Q=50.0kW, zemní plyn 6,04m3/h při 2.0kPa, tepelný výkon 6,0kW - 47,9kW při T 80°C / 60°C, integrované oběhové čerpadlo topného okruhu, pojistného ventilu a havarijního zabezpečení kotle	kus	1,000	59 602,00	59 602,00
20	K	731KOX02	Uvedení do provozu plynového kotle vč. vstupní revize	kus	1,000	1 943,00	1 943,00
21	K	731KOX03	Montáž odkouření nástěnného kotle vč. instalačního materiálu	kus	1,000	7 668,00	7 668,00
22	K	731KOX04	Tlaková a provozní zkouška odkouření, revize spalinové cesty	kus	1,000	1 028,00	1 028,00
23	K	731KOX05	Čerpadlo kondenzátu v čerpacím boxu	kus	1,000	2 112,00	2 112,00
D	732	Ústřední vytápění - strojovny					1 938,00
24	K	732420811	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 25	kus	1,000	86,00	86,00
25	K	732199100	Montáž a dodávka orientačních štítků	kus	5,000	33,00	165,00
26	K	732331615	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 35 l - dodávka a montáž	kus	1,000	1 687,00	1 687,00
D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					22 336,00
27	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	30,000	86,00	2 580,00
28	K	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	3,000	433,00	1 299,00
29	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5	m	18,000	635,00	11 430,00
30	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	4,000	253,00	1 012,00
31	K	733224224	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22x1	kus	1,000	264,00	264,00

	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2	K	733224225	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 28x1,5	kus	2,000	307,00	614,00
3	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	21,000	223,00	4 683,00
	VV		3+18		21,000		
4	K	733XP01	Napojení na stávající rozvodné potrubí - přechodový spoj ocel / Cu	kus	2,000	227,00	454,00
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				5 025,00
5	K	734200812	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1	kus	5,000	43,00	215,00
6	K	734200823	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 6/4	kus	10,000	65,00	650,00
7	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický - dodávka a montáž	kus	2,000	520,00	1 040,00
8	K	734242414	Klapka závitová zpětná přímá G 1 PN 16 do 110°C - dodávka a montáž	kus	1,000	330,00	330,00
9	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový - dodávka a montáž	kus	2,000	277,00	554,00
0	K	734291244	Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závity - dodávka a montáž	kus	1,000	335,00	335,00
1	K	734292774	Kohout kulový přímý G 1 PN42 plnoprůtokový s koulí vnitřní závit - dodávka a montáž	kus	3,000	341,00	1 023,00
2	K	734XEN01	Kulový kohout se zajištěním a vypouštěním pro expanzní nádoby 3/4" - dodávka a montáž	kus	1,000	878,00	878,00
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				2 100,00
3	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	50,000	22,00	1 100,00
4	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	l	1 000,000	0,50	500,00
5	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	l	1 000,000	0,50	500,00
	D	REG	Regulace topného výkonu kotle				5 991,00
6	K	REG01	Ekvitermní modulační regulátor digitální pro sběrnici EMS. K použití jako ovládací jednotka pro regulaci teploty zdroje tepla podle venkovní teploty.		1,000	432,00	432,00
7	K	REG02	Čidlo venkovní teploty.	kus	1,000	1 104,00	1 104,00
8	K	REG03	Modul pro dálkové ovládání a sledování systému vytápění přes aplikaci MyDevice k internetové síti.	kus	1,000	432,00	432,00
9	K	REG04	Softwarové a hardwarové vybavení pro připojení k počítačové síti.	kus	1,000	863,00	863,00
0	K	REG05	Kabelové lišty bílé - dodávka a montáž.	kus	40,000	43,00	1 720,00
1	K	REG06	Kabelové komunikační rozvody - dodávka a montáž.	kus	60,000	24,00	1 440,00
	D	EL	Elektroinstalace				2 884,00
2	K	EL001	Připojení kotle ke stávající síti NN 230V v prostoru umístění kotle	kus	1,000	1 512,00	1 512,00
3	K	EL002	Kabelové lišty bílé - dodávka a montáž.	m	10,000	43,00	430,00
4	K	EL003	Kabelové rozvody CYKY 3x1,5mm2 a 3x2,5mm2 - dodávka a montáž.	m	20,000	32,00	640,00
5	K	EL004	Nástěnná zásuvka s karbici a víčkem pro vnitřní použití 230V - dodávka a montáž	kus	2,000	151,00	302,00
	D	KO	Odtah spalin				50 328,00
6	M	731ODX01	Základní stavební sada odtahu spalin a přívodu spalovacího vzduchu pro vedení odtahu spalin šachtou (stávajícím komínovým průduchem) a přívodem spalovacího vzduchu volným mezikružím DN 110 / 160.	kus	1,000	5 239,00	5 239,00
	P		Poznámka k položce: Obsahuje: 1) revizní koleno DN 110/160, 87° bílé 2) trubka DN 110/160, 500 mm, bílá 3) kryt DN160, bílá barva 4) průchodka stěnou šachty 5) patní koleno DN110 se stojnou a montážní lištou 6) kryt komínové šachty plastový, černý 7) plastová trubka vyústění DN110 černá				
7	M	731ODX02	Rozpěrný držák pro trubku DN110, plast PP	kus	40,000	259,00	10 360,00
8	M	731ODX03	Koleno koncentrické DN110/160, 87°, plast PP/ocel. plech (bíle lakováno)	kus	1,000	2 116,00	2 116,00
9	M	731ODX04	Trubka koncentrická DN110/160, 500 mm, plast PP/ocel. plech (bíle lakováno)	kus	2,000	1 244,00	2 488,00
0	M	731ODX05	Trubka koncentrická DN110/160, 1000 mm, plast PP/ocel. plech (bíle lakováno)	kus	1,000	1 478,00	1 478,00
1	M	731ODX06	Kouřovod ŮB - Flex, plast PP, Ø 110mm, 15 m	kus	1,000	8 959,00	8 959,00
2	M	731ODX07	Kouřovod ŮB - Flex, plast PP, Ø 110mm, 25 m	kus	1,000	14 931,00	14 931,00
3	M	731ODX08	Přechodka pro napojení pevné PP trubky DN110 na trubku ŮB - Flex DN110	kus	2,000	1 021,00	2 042,00
4	M	731ODX09	Propojovací kus pro 2 ohebné trubky PP, DN110	kus	1,000	1 334,00	1 334,00
5	M	731ODX10	Redukce koncentrická pro připojení kotle DN80 / 125 - DN110 / 160	kus	1,000	1 381,00	1 381,00
	D	Stavba	Stavební připojce				10 462,00
6	K	STAV001	Stavební bourací práce - vybourání prostupů a drážek	kus	1,000	1 474,00	1 474,00

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	STAV002	Stavební bourací práce - vybourání vstupního otvoru do komínového průduchu pro zabudování patního kolena odtahu spalin	kus	1,000	1 406,00
68	K	STAV003	Stavební přípomoci - zapravení prostupů a drážek - uvedení povrchů do původního stavu včetně použitého materiálu	kus	1,000	3 213,00
69	K	STAV004	Stavební přípomoci - zapravení otvorů komínového průduchu - uvedení povrchů do původního stavu včetně použitého materiálu	kus	1,000	1 625,00
70	K	STAV005	Stavební přípomoci - oplechování střešní koncovky v ústí stávajícího komínového průduchu pozinkovaným plechem	kus	1,000	2 744,00
						4 419,00
D	Ostatní	Ostatní náklady				
71	K	0007510001	Doprava na místo stavby a ostatní režijní náklady	kus	1,000	1 134,00
72	K	0007510002	Spojovací, těsnící, závěsový a montážní materiál	kus	1,000	756,00
73	K	0007510003	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby a autorský dohled	kus	1,000	1 134,00
74	K	0007510004	Uložení demontovaného materiálu na skládku	kus	1,000	287,00
75	K	0007510005	Topná, provozní a dilatační zkouška	h	12,000	85,00
76	K	0007510006	Základní úklid staveniště včetně použitého materiálu	h	4,000	22,00
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				
77	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	8,000	431,00
78	K	HZS1312	Hodinová zúčtovací sazba omítkář - štukatér	hod	4,000	431,00
79	K	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník	hod	4,000	431,00
80	K	HZS3112	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný	hod	8,000	560,00
81	K	HZS3132	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér NN odborný	hod	4,000	560,00
82	K	HZS3231	Hodinová zúčtovací sazba montér měřících a regulačních zařízení	hod	4,000	560,00
						15 856,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Č.j.: 1/160/1006250-2021

Stavba:

VÝMĚNA PLYNOVÝCH KOTLŮ - ZDROJŮ TEPLA

Objekt:

ZDROJ 02 - VYMEANA ZDROJE V 1.PP - MISTNOST 017

KSO:

Místo:

Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

CC-CZ:

Datum:

17.06.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Tempoterm spol. s r.o. Hudečkova 1097/12, Praha 4

IČ:

DIČ:

42726841

CZ42726841

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

183 434,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	183 434,00	21,00%	38 521,14
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

221 955,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Č.j.: 1/160/1006250-2021

Stavba: VÝMĚNA PLYNOVÝCH KOTLŮ - ZDROJŮ TEPLA
Objekt: ZDROJ 02 - VYMEANA ZDROJE V 1.PP - MISTNOST 017

Místo: Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

Datum: 17.06.2021

Zadavatel: Tempoterm spol. s r.o. Hudečkova 1097/12, Praha 4
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	183 434,00
PSV - PSV	167 578,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 449,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	9 545,00
731 - Ústřední topení, kotelny	61 374,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	1 721,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	10 980,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	4 164,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 160,00
REG - Regulace topného výkonu kotle	5 991,00
EL - Elektroinstalace	2 349,00
KO - Odtah spalin	50 328,00
Stavba - Stavební přípomoc	10 462,00
Ostatní - Ostatní náklady	6 055,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	15 856,00

UPIS PRACÍ

Č.j.: 1/160/1006250-2021

Stavba:

VÝMĚNA PLYNOVÝCH KOTLŮ - ZDROJŮ TEPLA

Objekt:

ZDROJ 02 - VYMEANA ZDROJE V 1.PP - MISTNOST 017

Misto:

Drahobejlava 1404/4, Praha 9, 190 03

Datum:

17.06.2021

Zadavatel:

Uchazeč:

Tempoterm spol. s r.o. Hudečkova 1097/12, Praha 4

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							183 434,00
D	PSV	PSV					167 578,00
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					3 449,00
1	K	721171902	Potrubí z PP vsazení odbočky do stávajícího potrubí	kus	1,000	544,00	544,00
2	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32	m	6,000	282,00	1 692,00
3	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	1,000	238,00	238,00
4	K	721X101	Propojení na stávající potrubí	kus	1,000	637,00	637,00
5	K	721X102	Nálevka DN32 se zápachovou uzávěrkou a s přídavným uzávěrem proti zápachu pro suchý stav, kuličkou - dodávka a montáž	kus	1,000	338,00	338,00
D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod					9 545,00
6	K	723111202	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15, včetně základního nátěru a dvojnásobného emailování	m	3,000	341,00	1 023,00
7	K	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20, včetně základního nátěru a dvojnásobného emailování	m	6,000	361,00	2 166,00
8	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	5,000	86,00	430,00
9	K	723190252	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20	kus	1,000	329,00	329,00
10	M	723XM101	Manometr komplet vč. smyčky a uzávěru 0-6 kPa průměr 100mm	kus	1,000	1 716,00	1 716,00
11	K	723221302	Ventil vzorkovací rohový G 1/2 PN 5 s vnějším závitem	kus	1,000	441,00	441,00
12	K	723230103	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 3/4 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	1,000	1 259,00	1 259,00
13	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprotokový s koulí vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	344,00	344,00
14	K	723XPL201	Revize vnitřního domovního plynovodu	kus	1,000	1 622,00	1 622,00
15	K	723XPL202	Tlaková a provozní zkouška vnitřního domovního plynovodu plynovodu	kus	1,000	215,00	215,00
D	731	Ústřední topení, kotelny					61 374,00
16	K	731200823	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	646,00	646,00
17	K	731244493	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 28 kW	kus	1,000	3 444,00	3 444,00
18	K	731341140	Hadice napouštěcí pryžové D 20/28	m	20,000	31,00	620,00
19	M	731KOX01	Nástěnný plynový kondenzační kotel Q=25.0kW, zemní plyn 2,98m3/h při 2.0kPa, tepelný výkon 2,6kW - 23,8kW při T 80°C / 60°C, integrované oběhové čerpadlo topného okruhu, pojistného ventilu a havarijního zabezpečení kotle	kus	1,000	46 025,00	46 025,00
20	K	731KOX02	Uvedení do provozu plynového kotle vč. vstupní revize	kus	1,000	1 943,00	1 943,00
21	K	731KOX03	Montáž odkouření nástěnného kotle vč. instalačního materiálu	kus	1,000	7 668,00	7 668,00
22	K	731KOX04	Tlaková a provozní zkouška odkouření, revize spalinové cesty	kus	1,000	1 028,00	1 028,00
D	732	Ústřední vytápění - strojovny					1 721,00
23	K	732199100	Montáž a dodávka orientačních štítků	kus	5,000	33,00	165,00
24	K	732331613	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 18 l - dodávka a montáž	kus	1,000	1 556,00	1 556,00
D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					10 980,00
25	K	733290801	Demontáž potrubí měděného do D 35x1,5 mm	m	10,000	86,00	860,00
26	K	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	18,000	433,00	7 794,00
27	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	4,000	253,00	1 012,00
28	K	733224224	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22x1	kus	3,000	264,00	792,00
29	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	18,000	29,00	522,00
D	734	Ústřední vytápění - armatury					4 164,00
30	K	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů do G 1	kus	5,000	43,00	215,00

yp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický - dodávka a montáž	kus	2,000	520,00	1 040,00
K	734242413	Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C - dodávka a montáž	kus	1,000	294,00	294,00
K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový - dodávka a montáž	kus	2,000	277,00	554,00
K	734291263	Filtr závitový přímý G 3/4 PN 30 do 110°C s vnitřními závity - dodávka a montáž	kus	1,000	301,00	301,00
K	734292773	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí vnitřní závit - dodávka a montáž	kus	3,000	294,00	882,00
36	K 734XEN01	Kulový kohout se zajištěním a vypouštěním pro expanzní nádoby 3/4" - dodávka a montáž	kus	1,000	878,00	878,00
D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 160,00
37	K 735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	30,000	22,00	660,00
38	K 735191910	Napuštění vody do otopných těles	l	500,000	0,50	250,00
39	K 735494811	Vypuštění vody z otopných těles	l	500,000	0,50	250,00
D	REG	Regulace topného výkonu kotle				5 991,00
40	K REG01	Ekvitermní modulační regulátor digitální pro sběrnici EMS. K použití jako ovládací jednotka pro regulaci teploty zdroje tepla podle venkovní teploty.		1,000	432,00	432,00
41	K REG02	Čidlo venkovní teploty.	kus	1,000	1 104,00	1 104,00
42	K REG03	Modul pro dálkové ovládání a sledování systému vytápění přes aplikaci MyDevice k internetové síti.	kus	1,000	432,00	432,00
43	K REG04	Softwarové a hardwarové vybavení pro připojení k počítačové síti.	kus	1,000	863,00	863,00
44	K REG05	Kabelové lišty bílé - dodávka a montáž.	kus	40,000	43,00	1 720,00
45	K REG06	Kabelové komunikační rozvody - dodávka a montáž.	kus	60,000	24,00	1 440,00
D	EL	Elektroinstalace				2 349,00
46	K EL001	Připojení kotle ke stávající síti NN 230V v prostoru umístění kotle	kus	1,000	1 512,00	1 512,00
47	K EL002	Kabelové lišty bílé - dodávka a montáž.	m	5,000	43,00	215,00
48	K EL003	Kabelové rozvody CYKY 3x1,5mm ² a 3x2,5mm ² - dodávka a montáž.	m	10,000	32,00	320,00
49	K EL004	Nástěnná zásuvka s karbici a víčkem pro vnitřní použití 230V - dodávka a montáž	kus	2,000	151,00	302,00
D	KO	Odtah spalin				50 328,00
50	M 731ODX01	Základní stavební sada odtahu spalin a přívodu spalovacího vzduchu pro vedení odtahu spalin šachtou (stávajícím komínovým průduchem) a přívodem spalovacího vzduchu volným mezikružím DN 110 / 160.	kus	1,000	5 239,00	5 239,00
P		Poznámka k položce: Obsahuje: 1) revizní koleno DN 110/160, 87° bílé 2) trubka DN 110/160, 500 mm, bílá 3) kryt DN160, bílá barva 4) průchodka stěnou šachty 5) patní koleno DN110 se stojnou a montážní lištou 6) kryt komínové šachty plastový, černý 7) plastová trubka vyústění DN110 černá				
51	M 731ODX02	Rozpěrný držák pro trubku DN110, plast PP	kus	40,000	259,00	10 360,00
52	M 731ODX03	Koleno koncentrické DN110/160, 87°, plast PP/ocel. plech (bíle lakováno)	kus	1,000	2 116,00	2 116,00
53	M 731ODX04	Trubka koncentrická DN110/160, 500 mm, plast PP/ocel. plech (bíle lakováno)	kus	2,000	1 244,00	2 488,00
54	M 731ODX05	Trubka koncentrická DN110/160, 1000 mm, plast PP/ocel. plech (bíle lakováno)	kus	1,000	1 478,00	1 478,00
55	M 731ODX06	Kouřovod ŮB - Flex, plast PP, Ø 110mm, 15 m	kus	1,000	8 959,00	8 959,00
56	M 731ODX07	Kouřovod ŮB - Flex, plast PP, Ø 110mm, 25 m	kus	1,000	14 931,00	14 931,00
57	M 731ODX08	Přechodka pro napojení pevné PP trubky DN110 na trubku ŮB - Flex DN110	kus	2,000	1 021,00	2 042,00
58	M 731ODX09	Propojovací kus pro 2 ohebné trubky PP, DN110	kus	1,000	1 334,00	1 334,00
59	M 731ODX10	Redukce koncentrická pro připojení kotle DN80 / 125 - DN110 / 160	kus	1,000	1 381,00	1 381,00
D	Stavba	Stavební přípomocce				10 462,00
60	K STAV001	Stavební bourací práce - vybourání prostupů a drážek	kus	1,000	1 474,00	1 474,00
61	K STAV002	Stavební bourací práce - vybourání vstupního otvoru do komínového průduchu pro zabudování patního kolena odtahu spalin včetně rozebrání části podhledu	kus	1,000	1 406,00	1 406,00
62	K STAV003	Stavební přípomoci - zapravení prostupů a drážek - uvedení povrchů do původního stavu včetně použitého materiálu	kus	1,000	3 213,00	3 213,00
63	K STAV004	Stavební přípomoci - zapravení otvorů komínového průduchu - uvedení povrchů do původního stavu včetně použitého materiálu	kus	1,000	1 625,00	1 625,00

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	K	STAV005	Stavební přípomoci - oplechování střešní koncovky v ústí stávajícího komínového průduchu pozinkovaným plecham	kus	1,000	2 744,00	2 744,00
							6 055,00
	D	Ostatní	Ostatní náklady				
65	K	0007510001	Doprava na místo stavby a ostatní režijní náklady	kus	1,000	1 134,00	1 134,00
66	K	0007510002	Spojovací, těsnící, závěsové a montážní materiál	kus	1,000	756,00	756,00
67	K	0007510003	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby a autorský dohled	kus	1,000	1 134,00	1 134,00
68	K	0007510004	Uložení demontovaného materiálu na skládku	kus	1,000	287,00	287,00
69	K	0007510005	Topná, provozní a dilatační zkouška	h	12,000	85,00	1 020,00
70	K	0007510006	Základní úklid staveniště včetně použitého materiálu	h	4,000	431,00	1 724,00
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				15 856,00
71	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	8,000	431,00	3 448,00
72	K	HZS1312	Hodinová zúčtovací sazba omítkář - štukatér	hod	4,000	431,00	1 724,00
73	K	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník	hod	4,000	431,00	1 724,00
74	K	HZS3112	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný	hod	8,000	560,00	4 480,00
75	K	HZS3132	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér NN odborný	hod	4,000	560,00	2 240,00
76	K	HZS3231	Hodinová zúčtovací sazba montér měřících a regulačních zařízení	hod	4,000	560,00	2 240,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Č.j.: 1/160/1006250-2021

Stavba:

VÝMĚNA PLYNOVÝCH KOTLŮ - ZDROJŮ TEPLA

Objekt:

ZDROJ 03 - VYMENA ZDROJE VE 2.NP - MISTNOST 203b

KSO:

Místo: Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

CC-CZ:

Datum: 17.06.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Tempoterm spol. s r.o. Hudečkova 1097/12, Praha 4

IČ:

DIČ:

42726841

CZ42726841

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

203 284,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	203 284,00	21,00%	42 689,64
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

245 973,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Č.j.: 1/160/1006250-2021

Stavba: VÝMĚNA PLYNOVÝCH KOTLŮ - ZDROJŮ TEPLA
 Objekt: ZDROJ 03 - VYMENA ZDROJE VE 2.NP - MISTNOST 203b

Místo: Drahobejlava 1404/4, Praha 9, 190 03

Datum: 17.06.2021

Zadavatel:
 Uchazeč: Tempoterm spol. s r.o. Hudečkova 1097/12, Praha 4

Projektant:
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

203 284,00

PSV - PSV

183 980,00

REG - Regulace topného výkonu kotle	5 991,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	10 217,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	9 545,00
731 - Ústřední topení, kotelny	77 931,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	1 938,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	15 682,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	5 025,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 100,00
EL - Elektroinstalace	2 884,00
KO - Odtah spalin	36 150,00
Stavba - Stavební přípomocce	10 462,00
Ostatní - Ostatní náklady	6 055,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	19 304,00

SOUPIS PRACÍ

Č.j.: 1/160/1006250-2021

stavba:

VÝMĚNA PLYNOVÝCH KOTLŮ - ZDROJŮ TEPLA

objekt:

ZDROJ 03 - VYMENA ZDROJE VE 2.NP - MISTNOST 203b

místo:

Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

Datum:

17.06.2021

zadavatel:

Projektant:

chazeč:

Tempoterm spol. s r.o. Hudečkova 1097/12, Praha 4

Zpracovatel:

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							203 284,00
D	PSV	PSV					183 980,00
D	REG	Regulace topného výkonu kotle					5 991,00
1	K	REG01	Ekvitermní modulační regulátor digitální pro sběrnici EMS. K použití jako ovládací jednotka pro regulaci teploty zdroje tepla podle venkovní teploty.		1,000	432,00	432,00
2	K	REG02	Čidlo venkovní teploty.	kus	1,000	1 104,00	1 104,00
3	K	REG03	Modul pro dálkové ovládání a sledování systému vytápění přes aplikaci MyDevice k internetové síti.	kus	1,000	432,00	432,00
4	K	REG04	Softwarové a hardwarové vybavení pro připojení k počítačové síti.	kus	1,000	863,00	863,00
5	K	REG05	Kabelové lišty bílé - dodávka a montáž.	kus	40,000	43,00	1 720,00
6	K	REG06	Kabelové komunikační rozvody - dodávka a montáž.	kus	60,000	24,00	1 440,00
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					10 217,00
7	K	721171902	Potrubí z PP vsazení odbočky do stávajícího potrubí	kus	1,000	544,00	544,00
8	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32	m	30,000	282,00	8 460,00
9	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výustek DN 32	kus	1,000	238,00	238,00
10	K	721X101	Propojení na stávající potrubí	kus	1,000	637,00	637,00
11	K	721X102	Nálevka DN32 se zápachovou uzávěrkou a s přídavným uzávěrem proti zápachu pro suchý stav, kuličkou - dodávka a montáž	kus	1,000	338,00	338,00
D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod					9 545,00
12	K	723111202	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15, včetně základního nátěru a dvojnásobného emailování	m	3,000	341,00	1 023,00
13	K	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20, včetně základního nátěru a dvojnásobného emailování	m	6,000	361,00	2 166,00
14	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	5,000	86,00	430,00
15	K	723190252	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20	kus	1,000	329,00	329,00
16	M	723XM101	Manometr komplet vč. smyčky a uzávěru 0-6 kPa průměr 100mm	kus	1,000	1 716,00	1 716,00
17	K	723221302	Ventil vzorkovací rohový G 1/2 PN 5 s vnějším závitem	kus	1,000	441,00	441,00
18	K	723230103	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 3/4 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	1,000	1 259,00	1 259,00
19	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	344,00	344,00
20	K	723XPL201	Revize vnitřního domovního plynovodu	kus	1,000	1 622,00	1 622,00
21	K	723XPL202	Tlaková a provozní zkouška vnitřního domovního plynovodu plynovodu	kus	1,000	215,00	215,00
D	731	Ústřední topení, kotelny					77 931,00
22	K	731200826	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 60 kW	kus	1,000	646,00	646,00
23	K	731244494	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 50 kW	kus	1,000	3 444,00	3 444,00
24	K	731341140	Hadice napouštěcí pryžové D 20/28	m	20,000	31,00	620,00
25	M	731KOX01	Nástěnný plynový kondenzační kotel Q=50.0kW, zemní plyn 6,04m3/h při 2.0kPa, tepelný výkon 6,0kW - 47,9kW při T 80°C / 60°C, integrované oběhové čerpadlo topného okruhu, pojistného ventilu a havarijního zabezpečení kotle	kus	1,000	62 582,00	62 582,00
26	K	731KOX02	Uvedení do provozu plynového kotle vč. vstupní revize	kus	1,000	1 943,00	1 943,00
27	K	731KOX03	Montáž odkouření nástěnného kotle vč. instalačního materiálu	kus	1,000	7 668,00	7 668,00
28	K	731KOX04	Tlaková a provozní zkouška odkouření, revize spalínové cesty	kus	1,000	1 028,00	1 028,00
D	732	Ústřední vytápění - strojovny					1 938,00
29	K	732199100	Montáž a dodávka orientačních štítků	kus	5,000	33,00	165,00
30	K	732331615	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 35 l - dodávka a montáž	kus	1,000	1 687,00	1 687,00
31	K	732420811	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 25	kus	1,000	86,00	86,00

	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				15 682,00
	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	30,000	0,00	0,00
33	K	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	3,000	433,00	1 299,00
34	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5	m	18,000	635,00	11 430,00
35	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	4,000	253,00	1 012,00
36	K	733224224	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22x1	kus	1,000	264,00	264,00
37	K	733224225	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 28x1,5	kus	2,000	307,00	614,00
38	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	21,000	29,00	609,00
	VV		3+18		21,000		
39	K	733XP01	Napojení na stávající rozvodné potrubí - přechodový spoj ocel / Cu	kus	2,000	227,00	454,00
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				5 025,00
40	K	734200812	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1	kus	5,000	43,00	215,00
41	K	734200823	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 6/4	kus	10,000	65,00	650,00
42	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický - dodávka a montáž	kus	2,000	520,00	1 040,00
43	K	734242414	Klapka závitová zpětná přímá G 1 PN 16 do 110°C - dodávka a montáž	kus	1,000	330,00	330,00
44	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový - dodávka a montáž	kus	2,000	277,00	554,00
45	K	734291244	Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závity - dodávka a montáž	kus	1,000	335,00	335,00
46	K	734292774	Kohout kulový přímý G 1 PN42 plnopřítokový s koulí vnitřní závit - dodávka a montáž	kus	3,000	341,00	1 023,00
47	K	734XEN01	Kulový kohout se zajištěním a vypouštěním pro expanzní nádoby 3/4" - dodávka a montáž	kus	1,000	878,00	878,00
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				2 100,00
48	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	50,000	22,00	1 100,00
49	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	l	1 000,000	0,50	500,00
50	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	l	1 000,000	0,50	500,00
	D	EL	Elektroinstalace				2 884,00
51	K	EL001	Připojení kotle ke stávající síti NN 230V v prostoru umístění kotle	kus	1,000	1 512,00	1 512,00
52	K	EL002	Kabelové lišty bílé - dodávka a montáž.	m	10,000	43,00	430,00
53	K	EL003	Kabelové rozvody CYKY 3x1,5mm2 a 3x2,5mm2 - dodávka a montáž.	m	20,000	32,00	640,00
54	K	EL004	Nástěnná zásuvka s karbici a víčkem pro vnitřní použití 230V - dodávka a montáž	kus	2,000	151,00	302,00
	D	KO	Odtah spalin				36 150,00
55	M	731ODX01	Základní stavební sada odtahu spalin a přívodu spalovacího vzduchu pro vedení odtahu spalin šachtou (stávajícím komínovým průduchem) a přívodem spalovacího vzduchu volným mezikružím DN 110 / 160. Poznámka k položce: Obsahuje: 1) revizní koleno DN 110/160, 87° bílé 2) trubka DN 110/160, 500 mm, bílá 3) kryt DN160, bílá barva 4) průchodka stěnou šachty 5) patní koleno DN110 se stojnou a montážní lištou 6) kryt komínové šachty plastový, černý 7) plastová trubka vyústění DN110 černá	kus	1,000	5 239,00	5 239,00
	P						
56	M	731ODX02	Rozpěrný držák pro trubku DN110, plast PP	kus	25,000	259,00	6 475,00
57	M	731ODX03	Koleno koncentrické DN110/160, 87°, plast PP/ocel. plech (bílá lakováno)	kus	1,000	2 116,00	2 116,00
58	M	731ODX04	Trubka koncentrická DN110/160, 500 mm, plast PP/ocel. plech (bílá lakováno)	kus	2,000	1 244,00	2 488,00
59	M	731ODX05	Trubka koncentrická DN110/160, 1000 mm, plast PP/ocel. plech (bílá lakováno)	kus	1,000	1 478,00	1 478,00
60	M	731ODX07	Kouřovod UB - Flex, plast PP, Ø 110mm, 25 m	kus	1,000	14 931,00	14 931,00
61	M	731ODX08	Přechodka pro napojení pevné PP trubky DN110 na trubku UB - Flex DN110	kus	2,000	1 021,00	2 042,00
62	M	731ODX10	Redukce koncentrická pro připojení kotle DN80 / 125 - DN110 / 160	kus	1,000	1 381,00	1 381,00
	D	Stavba	Stavební přímocce				10 462,00
63	K	STAV001	Stavební bourací práce - vybourání prostupů a drážek	kus	1,000	1 474,00	1 474,00
64	K	STAV002	Stavební bourací práce - vybourání vstupního otvoru do komínového průduchu pro zabudování patního kolena odtahu spalin	kus	1,000	1 406,00	1 406,00

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	K	STAV003	Stavební připomoci - zapravení prostupů a drážek - uvedení povrchů do původního stavu včetně použitého materiálu	kus	1,000	3 213,00	3 213,00
66	K	STAV004	Stavební připomoci - zapravení otvorů komínového průduchu - uvedení povrchů do původního stavu včetně použitého materiálu	kus	1,000	1 625,00	1 625,00
67	K	STAV005	Stavební připomoci - oplechování střešní koncovky v ústí stávajícího komínového průduchu pozinkovaným plecham	kus	1,000	2 744,00	2 744,00
						6 055,00	
D	Ostatní	Ostatní náklady					
68	K	0007510001	Doprava na místo stavby a ostatní režijní náklady	kus	1,000	1 134,00	1 134,00
69	K	0007510002	Spojovací, těsnící, závěsový a montážní materiál	kus	1,000	756,00	756,00
70	K	0007510003	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby a autorský dohled	kus	1,000	1 134,00	1 134,00
71	K	0007510004	Uložení demontovaného materiálu na skládku	kus	1,000	287,00	287,00
72	K	0007510005	Topná, provozní a dilatační zkouška	h	12,000	85,00	1 020,00
73	K	0007510006	Základní úklid staveniště včetně použitého materiálu	h	4,000	431,00	1 724,00
						19 304,00	
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					
74	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	8,000	431,00	3 448,00
75	K	HZS1312	Hodinová zúčtovací sazba omítkář - štukatér	hod	4,000	431,00	1 724,00
76	K	HZS2171	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář	hod	8,000	431,00	3 448,00
77	K	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník	hod	4,000	431,00	1 724,00
78	K	HZS3112	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný	hod	8,000	560,00	4 480,00
79	K	HZS3132	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér NN odborný	hod	4,000	560,00	2 240,00
80	K	HZS3231	Hodinová zúčtovací sazba montér měřicích a regulačních zařízení	hod	4,000	560,00	2 240,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Č.j.: 1/160/1006250-2021

Stavba:

VÝMĚNA PLYNOVÝCH KOTLŮ - ZDROJŮ TEPLA

Objekt:

ZDROJ 04 - VYMENA ZDROJE VE 3.NP - MISTNOST 302b

KSO:

Místo: Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

CC-CZ:

Datum: 17.06.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Tempoterm spol. s r.o. Hudečkova 1097/12, Praha 4

IČ:

42726841

DIČ:

CZ42726841

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

152 233,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	152 233,00	21,00%	31 968,93
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

184 201,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Č.j.: 1/160/1006250-2021

Stavba: VÝMĚNA PLYNOVÝCH KOTLŮ - ZDROJŮ TEPLA
 Objekt: ZDROJ 04 - VYMENA ZDROJE VE 3.NP - MISTNOST 302b
 Místo: Drahobejllova 1404/4, Praha 9, 190 03
 Zadavatel: Tempoterm spol. s r.o. Hudečkova 1097/12, Praha 4
 Uchazeč:

Datum: 17.06.2021

Projektant:
 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

152 233,00

PSV - PSV

136 377,00

REG - Regulace topného výkonu kotle	5 991,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 806,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	9 545,00
731 - Ústřední topení, kotelny	59 934,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	1 721,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	11 434,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	4 164,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 160,00
EL - Elektroinstalace	2 884,00
KO - Odtah spalin	18 221,00
Stavba - Stavební přípomocce	10 462,00
Ostatní - Ostatní náklady	6 055,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	15 856,00

SOUPIS PRACÍ

Č.j.: 1/160/1006250-2021

Stavba:

VÝMĚNA PLYNOVÝCH KOTLŮ - ZDROJŮ TEPLA

Objekt:

ZDROJ 04 - VYMĚNA ZDROJE VE 3.NP - MISTNOST 302b

Místo:

Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

Datum:

17.06.2021

Zadavatel:

Uchazeč:

Tempoterm spol. s r.o. Hudečkova 1097/12, Praha 4

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							152 233,00
D	PSV	PSV					136 377,00
D	REG	Regulace topného výkonu kotle					5 991,00
1	K	REG01	Ekvitermní modulační regulátor digitální pro sběrnici EMS. K použití jako ovládací jednotka pro regulaci teploty zdroje tepla podle venkovní teploty.		1,000	432,00	432,00
2	K	REG02	Čidlo venkovní teploty.	kus	1,000	1 104,00	1 104,00
3	K	REG03	Modul pro dálkové ovládání a sledování systému vytápění přes aplikaci MyDevice k internetové síti.	kus	1,000	432,00	432,00
4	K	REG04	Softwarové a hardwarové vybavení pro připojení k počítačové síti.	kus	1,000	863,00	863,00
5	K	REG05	Kabelové lišty bílé - dodávka a montáž.	kus	40,000	43,00	1 720,00
6	K	REG06	Kabelové komunikační rozvody - dodávka a montáž.	kus	60,000	24,00	1 440,00
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					4 806,00
7	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32	m	15,000	282,00	4 230,00
8	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	1,000	238,00	238,00
9	K	721X101	Nálevka DN32 se zápachovou uzávěrkou a s přídavným uzávěrem proti zápachu pro suchý stav, kuličkou - dodávka a montáž	kus	1,000	338,00	338,00
D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod					9 545,00
10	K	723111202	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15, včetně základního nátěru a dvojnásobného emailování	m	3,000	341,00	1 023,00
11	K	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20, včetně základního nátěru a dvojnásobného emailování	m	6,000	361,00	2 166,00
12	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	5,000	86,00	430,00
13	K	723190252	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20	kus	1,000	329,00	329,00
14	M	723XM101	Manometr komplet vč. smyčky a uzávěru 0-6 kPa průměr 100mm	kus	1,000	1 716,00	1 716,00
15	K	723221302	Ventil vzorkovací rohový G 1/2 PN 5 s vnějším závitem	kus	1,000	441,00	441,00
16	K	723230103	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 3/4 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	1,000	1 259,00	1 259,00
17	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprotokový s koulí vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	344,00	344,00
18	K	723XPL201	Revize vnitřního domovního plynovodu	kus	1,000	1 622,00	1 622,00
19	K	723XPL202	Tlaková a provozní zkouška vnitřního domovního plynovodu plynovodu	kus	1,000	215,00	215,00
D	731	Ústřední topení, kotelny					59 934,00
20	K	731200823	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	646,00	646,00
21	K	731244493	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 28 kW	kus	1,000	3 444,00	3 444,00
22	K	731341140	Hadice napouštěcí pryžové D 20/28	m	20,000	31,00	620,00
23	M	731KOX01	Nástěnný plynový kondenzační kotel Q=25.0kW, zemní plyn 2,98m3/h při 2.0kPa, tepelný výkon 2,6kW - 23,8kW při T 80°C / 60°C, integrované oběhové čerpadlo topného okruhu, pojistného ventilu a havarijního zabezpečení kotle	kus	1,000	46 025,00	46 025,00
24	K	731KOX02	Uvedení do provozu plynového kotle vč. vstupní revize	kus	1,000	1 943,00	1 943,00
25	K	731KOX03	Montáž odkouření nástěnného kotle vč. instalačního materiálu	kus	1,000	6 228,00	6 228,00
26	K	731KOX04	Tlaková a provozní zkouška odkouření, revize spalínové cesty	kus	1,000	1 028,00	1 028,00
D	732	Ústřední vytápění - strojovny					1 721,00
27	K	732199100	Montáž a dodávka orientačních štítků	kus	5,000	33,00	165,00
28	K	732331613	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 18 l - dodávka a montáž	kus	1,000	1 556,00	1 556,00
D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					11 434,00
29	K	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	18,000	433,00	7 794,00

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	4,000	253,00	1 012,00
31	K	733224224	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22x1	kus	3,000	264,00	792,00
32	K	733290801	Demontáž potrubí měděného do D 35x1,5 mm	m	10,000	86,00	860,00
33	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	18,000	29,00	522,00
34	K	733XP01	Napojení na stávající rozvodné potrubí - přechodový spoj ocel / Cu	kus	2,000	227,00	454,00
D 734			Ústřední vytápění - armatury				4 164,00
35	K	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1	kus	5,000	43,00	215,00
36	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický - dodávka a montáž	kus	2,000	520,00	1 040,00
37	K	734242413	Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C - dodávka a montáž	kus	1,000	294,00	294,00
38	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový - dodávka a montáž	kus	2,000	277,00	554,00
39	K	734291263	Filtr závitový přímý G 3/4 PN 30 do 110°C s vnitřními závity - dodávka a montáž	kus	1,000	301,00	301,00
40	K	734292773	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnopřutkový s koulí vnitřní závit - dodávka a montáž	kus	3,000	294,00	882,00
41	K	734XEN01	Kulový kohout se zajištěním a vypouštěním pro expanzní nádoby 3/4" - dodávka a montáž	kus	1,000	878,00	878,00
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 160,00
42	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	30,000	22,00	660,00
43	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	l	500,000	0,50	250,00
44	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	l	500,000	0,50	250,00
D EL			Elektroinstalace				2 884,00
45	K	EL001	Připojení kotle ke stávající síti NN 230V v prostoru umístění kotle	kus	1,000	1 512,00	1 512,00
46	K	EL002	Kabelové lišty bílé - dodávka a montáž.	m	10,000	43,00	430,00
47	K	EL003	Kabelové rozvody CYKY 3x1,5mm2 a 3x2,5mm2 - dodávka a montáž.	m	20,000	32,00	640,00
48	K	EL004	Nástěnná zásuvka s karbici a víčkem pro vnitřní použití 230V - dodávka a montáž	kus	2,000	151,00	302,00
D KO			Odtah spalin				18 221,00
49	M	731ODX01	Základní stavební sada odtahu spalin a přívodu spalovacího vzduchu pro vedení odtahu spalin šachtou (stávajícím komínovým průduchem) a přívodem spalovacího vzduchu volným mezikružím DN 80 / 125.	kus	1,000	3 674,00	3 674,00
P			Poznámka k položce: Obsahuje: 1) revizní koleno DN 110/160, 87° bílé 2) trubka DN 110/160, 500 mm, bílá 3) kryt DN160, bílá barva 4) průchodka stěnou šachty 5) patní koleno DN110 se stojinou a montážní lištou 6) kryt komínové šachty plastový, černý 7) plastová trubka vyústění DN110 černá				0
50	M	731ODX02	Rozpěrný držák pro trubku DN80, plast PP	kus	15,000	218,00	3 270,00
51	M	731ODX03	Koleno koncentrické DN80/125, 87°, plast PP/ocel. plech (bíle lakováno)	kus	1,000	1 472,00	1 472,00
52	M	731ODX04	Trubka koncentrická DN80/125, 500 mm, plast PP/ocel. plech (bíle lakováno)	kus	2,000	891,00	1 782,00
53	M	731ODX05	Trubka koncentrická DN80/125, 1000 mm, plast PP/ocel. plech (bíle lakováno)	kus	1,000	1 105,00	1 105,00
54	M	731ODX07	Kouřovod ŮB - Flex, plast PP, Ø 80mm, 15 m	kus	1,000	5 466,00	5 466,00
55	M	731ODX08	Přechodka pro napojení pevné PP trubky DN80 na trubku ŮB - Flex DN80	kus	2,000	726,00	1 452,00
D Stavba			Stavební připomoce				10 462,00
56	K	STAV001	Stavební bourací práce - vybourání prostupů a drážek	kus	1,000	1 474,00	1 474,00
57	K	STAV002	Stavební bourací práce - vybourání vstupního otvoru do komínového průduchu pro zabudování patního kolena odtahu spalin	kus	1,000	1 406,00	1 406,00
58	K	STAV003	Stavební připomoci - zapravení prostupů a drážek - uvedení povrchů do původního stavu včetně použitého materiálu	kus	1,000	3 213,00	3 213,00
59	K	STAV004	Stavební připomoci - zapravení otvorů komínového průduchu - uvedení povrchů do původního stavu včetně použitého materiálu	kus	1,000	1 625,00	1 625,00
60	K	STAV005	Stavební připomoci - oplechování střešní koncovky v ústí stávajícího komínového průduchu pozinkovaným plechem	kus	1,000	2 744,00	2 744,00
D Ostatní			Ostatní náklady				6 055,00
61	K	0007510001	Doprava na místo stavby a ostatní režijní náklady	kus	1,000	1 134,00	1 134,00
62	K	0007510002	Spojovací, těsnící, závěsové a montážní materiál	kus	1,000	756,00	756,00

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	0007510003	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby a autorský dohled	kus	1,000	1 134,00
64	K	0007510004	Uložení demontovaného materiálu na skládku	kus	1,000	287,00
65	K	0007510005	Topná, provozní a dilatační zkouška	h	12,000	85,00
66	K	0007510006	Základní úklid staveniště včetně použitého materiálu	h	4,000	431,00
						15 856,00
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby			
67	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	8,000	431,00
68	K	HZS1312	Hodinová zúčtovací sazba omítkář - štukatér	hod	4,000	431,00
69	K	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrnik	hod	4,000	431,00
70	K	HZS3112	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný	hod	8,000	560,00
71	K	HZS3132	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér NN odborný	hod	4,000	560,00
72	K	HZS3231	Hodinová zúčtovací sazba montér měřicích a regulačních zařízení	hod	4,000	560,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Č.j.: 1/160/1006250-2021

Stavba: VÝMĚNA PLYNOVÝCH KOTLŮ - ZDROJŮ TEPLA
 Objekt: ZDROJ 05 - VYMĚNA ZDROJE VE 4.NP - MISTNOST 409b

KSO: Místo: Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

Zadavatel:

Uchazeč: Tempoterm spol. s r.o. Hudečkova 1097/12, Praha 4

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 17.06.2021
 IČ: DIČ:
 IČ: 42726841 DIČ: CZ42726841
 IČ: DIČ:
 IČ: DIČ:

Cena bez DPH			158 128,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	158 128,00	21,00%	33 206,88
DPH základní	0,00	15,00%	0,00
snížená	0,00	21,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	15,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	0,00%	0,00
nulová			
v CZK			191 334,88
Cena s DPH			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Č.j.: 1/160/1006250-2021

Stavba: VÝMĚNA PLYNOVÝCH KOTLŮ - ZDROJŮ TEPLA
 Objekt: ZDROJ 05 - VYMĚNA ZDROJE VE 4.NP - MISTNOST 409b
 Místo: Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03
 Zadavatel: Tempoterm spol. s r.o. Hudečkova 1097/12, Praha 4
 Uchazeč:

Datum: 17.06.2021

Projektant:
 Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - PSV	158 128,00
REG - Regulace topného výkonu kotle	138 824,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 991,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	5 141,00
731 - Ústřední topení, kotelny	9 545,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	62 046,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	1 721,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	11 434,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	4 164,00
EL - Elektroinstalace	1 160,00
KO - Odtah spalin	2 884,00
Stavba - Stavební přípomocce	18 221,00
Ostatní - Ostatní náklady	10 462,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 055,00
	19 304,00

VÝMĚNA PLYNOVÝCH KOTLŮ - ZDROJŮ TEPLA

ZDROJ 05 - VYMENA ZDROJE VE 4.NP - MISTNOST 409b

Místo: Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

Datum: 17.06.2021

Zadavatel: Tempoterm spol. s r.o. Hudečkova 1097/12, Praha 4

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							158 128,00
D	PSV	PSV	Regulace topného výkonu kotle				138 824,00
D	REG						5 991,00
1	K	REG01	Ekvitermní modulační regulátor digitální pro sběrnici EMS. K použití jako ovládací jednotka pro regulaci teploty zdroje tepla podle venkovní teploty.		1,000	432,00	432,00
2	K	REG02	Čidlo venkovní teploty.	kus	1,000	1 104,00	1 104,00
3	K	REG03	Modul pro dálkové ovládání a sledování systému vytápění přes aplikaci MyDevice k internetové síti.	kus	1,000	432,00	432,00
4	K	REG04	Softwarové a hardwarové vybavení pro připojení k počítačové síti.	kus	1,000	863,00	863,00
5	K	REG05	Kabelové lišty bílé - dodávka a montáž.	kus	40,000	43,00	1 720,00
6	K	REG06	Kabelové komunikační rozvody - dodávka a montáž.	kus	60,000	24,00	1 440,00
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 141,00
7	K	721171902	Potrubí z PP vsazení odbočky do stávajícího potrubí	kus	1,000	544,00	544,00
8	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32	m	12,000	282,00	3 384,00
9	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	1,000	238,00	238,00
10	K	721X101	Propojení na stávající potrubí	kus	1,000	637,00	637,00
11	K	721X102	Nálevka DN32 se zápchovou uzávěrkou a s přídatným uzávěrem proti zápachu pro suchý stav, kuličkou - dodávka a montáž	kus	1,000	338,00	338,00
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				9 545,00
12	K	723111202	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15, včetně základního nátěru a dvojnásobného emailování	m	3,000	341,00	1 023,00
13	K	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20, včetně základního nátěru a dvojnásobného emailování	m	6,000	361,00	2 166,00
14	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	5,000	86,00	430,00
15	K	723190252	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20	kus	1,000	329,00	329,00
16	M	723XM101	Manometr komplet vč. smyčky a uzávěru 0-6 kPa průměr 100mm	kus	1,000	1 716,00	1 716,00
17	K	723221302	Ventil vzorkovací rohový G 1/2 PN 5 s vnějším závitem	kus	1,000	441,00	441,00
18	K	723230103	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 3/4 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	1,000	1 259,00	1 259,00
19	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	344,00	344,00
20	K	723XPL201	Revize vnitřního domovního plynovodu	kus	1,000	1 622,00	1 622,00
21	K	723XPL202	Tlaková a provozní zkouška vnitřního domovního plynovodu plynovodu	kus	1,000	215,00	215,00
D	731		Ústřední topení, kotelny				62 046,00
22	K	731200823	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	646,00	646,00
23	K	731244493	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 28 kW	kus	1,000	3 444,00	3 444,00
24	K	731341140	Hadice napouštěcí pryžové D 20/28	m	20,000	31,00	620,00
25	M	731KOX01	Nástěnný plynový kondenzační kotel Q=25.0kW, zemní plyn 2,98m3/h při 2.0kPa, tepelný výkon 2,6kW - 23,8kW při T 80°C / 60°C, integrované oběhové čerpadlo topného okruhu, pojistného ventilu a havarijního zabezpečení kotle	kus	1,000	46 025,00	46 025,00
26	K	731KOX02	Uvedení do provozu plynového kotle vč. vstupní revize	kus	1,000	1 943,00	1 943,00
27	K	731KOX03	Montáž odkouření nástěnného kotle vč. instalačního materiálu	kus	1,000	6 228,00	6 228,00
28	K	731KOX04	Tlaková a provozní zkouška odkouření, revize spalnové cesty	kus	1,000	1 028,00	1 028,00
29	K	731KOX05	Čerpadlo kondenzátu v čerpacím boxu	kus	1,000	2 112,00	2 112,00
D	732		Ústřední vytápění - strojovny				1 721,00
30	K	732199100	Montáž a dodávka orientačních štítků	kus	5,000	33,00	165,00
31	K	732331613	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 18 l - dodávka a montáž	kus	1,000	1 556,00	1 556,00

		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							11 434,00
		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				
		733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	18,000	433,00	7 794,00
33	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	4,000	253,00	1 012,00
34	K	733224224	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22x1	kus	3,000	264,00	792,00
35	K	733290801	Demontáž potrubí měděného do D 35x1,5 mm	m	10,000	86,00	860,00
36	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	18,000	29,00	522,00
37	K	733XP01	Napojení na stávající rozvodné potrubí - přechodový spoj ocel / Cu	kus	2,000	227,00	454,00
							4 164,00
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				
38	K	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1	kus	5,000	43,00	215,00
39	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický - dodávka a montáž	kus	2,000	520,00	1 040,00
40	K	734242413	Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C - dodávka a montáž	kus	1,000	294,00	294,00
41	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový - dodávka a montáž	kus	2,000	277,00	554,00
42	K	734291263	Filtr závitový přímý G 3/4 PN 30 do 110°C s vnitřními závity - dodávka a montáž	kus	1,000	301,00	301,00
43	K	734292773	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí vnitřní závit - dodávka a montáž	kus	3,000	294,00	882,00
44	K	734XEN01	Kulový kohout se zajištěním a vypouštěním pro expanzní nádoby 3/4" - dodávka a montáž	kus	1,000	878,00	878,00
							1 160,00
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				
45	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	30,000	22,00	660,00
46	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	l	500,000	0,50	250,00
47	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	l	500,000	0,50	250,00
							2 884,00
	D	EL	Elektroinstalace				
48	K	EL001	Připojení kotle ke stávající síti NN 230V v prostoru umístění kotle	kus	1,000	1 512,00	1 512,00
49	K	EL002	Kabelové lišty bílé - dodávka a montáž.	m	10,000	43,00	430,00
50	K	EL003	Kabelové rozvody CYKY 3x1,5mm ² a 3x2,5mm ² - dodávka a montáž.	m	20,000	32,00	640,00
51	K	EL004	Nástěnná zásuvka s karbici a víčkem pro vnitřní použití 230V - dodávka a montáž	kus	2,000	151,00	302,00
							18 221,00
	D	KO	Odtah spalin				
52	M	731ODX01	Základní stavební sada odtahu spalin a přívodu spalovacího vzduchu pro vedení odtahu spalin šachtou (stávajícím komínovým průduchem) a přívodem spalovacího vzduchu volným mezikružím DN 80 / 125.	kus	1,000	3 674,00	3 674,00
Poznámka k položce:							
Obsahuje:							
1) revizní koleno DN 110/160, 87° bílé							
2) trubka DN 110/160, 500 mm, bílá							
3) kryt DN160, bílá barva							
4) průchodka stěnou šachty							
5) patní koleno DN110 se stojnou a montážní lištou							
6) kryt komínové šachty plastový, černý							
7) plastová trubka vyústění DN110 černá							
							0
53	M	731ODX02	Rozpěrný držák pro trubku DN80, plast PP	kus	15,000	218,00	3 270,00
54	M	731ODX03	Koleno koncentrické DN80/125, 87°, plast PP/ocel. plech (bíle lakováno)	kus	1,000	1 472,00	1 472,00
55	M	731ODX04	Trubka koncentrická DN80/125, 500 mm, plast PP/ocel. plech (bíle lakováno)	kus	2,000	891,00	1 782,00
56	M	731ODX05	Trubka koncentrická DN80/125, 1000 mm, plast PP/ocel. plech (bíle lakováno)	kus	1,000	1 105,00	1 105,00
57	M	731ODX07	Kouřovod ŮB - Flex, plast PP, Ø 80mm, 15 m	kus	1,000	5 466,00	5 466,00
58	M	731ODX08	Přechodka pro napojení pevné PP trubky DN80 na trubku ŮB - Flex DN80	kus	2,000	726,00	1 452,00
							10 462,00
	D	STAVBA	Stavební přímoci				
59	K	STAV001	Stavební bourací práce - vybourání prostupů a drážek	kus	1,000	1 474,00	1 474,00
60	K	STAV002	Stavební bourací práce - vybourání vstupního otvoru do komínového průduchu pro zabudování patního kolena odtahu spalin	kus	1,000	1 406,00	1 406,00
61	K	STAV003	Stavební přímoci - zapravení prostupů a drážek - uvedení povrchů do původního stavu včetně použitého materiálu	kus	1,000	3 213,00	3 213,00
62	K	STAV004	Stavební přímoci - zapravení otvorů komínového průduchu - uvedení povrchů do původního stavu včetně použitého materiálu	kus	1,000	1 625,00	1 625,00
63	K	STAV005	Stavební přímoci - oplechování střešní koncovy v ústí stávajícího komínového průduchu pozinkovaným plechem	kus	1,000	2 744,00	2 744,00
	D	Ostatní	Ostatní náklady				

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K	0007510001	Doprava na místo stavby a ostatní režijní náklady	kus	1,000	1 134,00
	K	0007510002	Spojovací, těsnící, závěsové a montážní materiál	kus	1,000	756,00
	K	0007510003	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby a autorský dohled	kus	1,000	1 134,00
	K	0007510004	Uložení demontovaného materiálu na skládku	kus	1,000	287,00
	K	0007510005	Topná, provozní a dilatační zkouška	h	12,000	85,00
	K	0007510006	Základní úklid staveniště včetně použitého materiálu	h	4,000	431,00
						19 304,00
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				
	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	8,000	431,00
	K	HZS1312	Hodinová zúčtovací sazba omítkář - štukatér	hod	4,000	431,00
	K	HZS2171	Hodinová zúčtovací sazba omítkář - štukatér	hod	8,000	431,00
	K	HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba sádkartónář	hod	4,000	431,00
	K	HZS3112	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrnik	hod	8,000	560,00
	K	HZS3132	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný	hod	4,000	560,00
	K	HZS3231	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér NN odborný	hod	4,000	560,00
	K	HZS3231	Hodinová zúčtovací sazba montér měřících a regulačních zařízení	hod	4,000	560,00

Č.j.: 1/160/1006250-2021

Objekt:
ZDROJ 06 - VYMENA ZDROJE V 5.NP - MISTNOST 514

KSO:
Místo: Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

Zadavatel:

Uchazeč:
Tempoterm spol. s r.o. Hudečkova 1097/12, Praha 4

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 17.06.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 42726841
DIČ: CZ42726841

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

			152 568,00
Cena bez DPH			
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	152 568,00	21,00%	32 039,28
DPH základní	0,00	15,00%	0,00
snižená	0,00	21,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	15,00%	0,00
sniž. přenesená	0,00	0,00%	0,00
nulová	0,00		
Cena s DPH			184 607,28
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Č.j.: 1/160/1006250-2021

Stavba:

VÝMĚNA PLYNOVÝCH KOTLŮ - ZDROJŮ TEPLA

Objekt:

ZDROJ 06 - VYMENA ZDROJE V 5.NP - MISTNOST 514

Místo:

Drahobejlava 1404/4, Praha 9, 190 03

Datum:

17.06.2021

Zadavatel:

Uchazeč:

Tempoterm spol. s r.o. Hudečkova 1097/12, Praha 4

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - PSV	152 568,00
REG - Regulace topného výkonu kotle	136 712,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 991,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	5 141,00
731 - Ústřední topení, kotelny	9 545,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	59 934,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	1 721,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	11 434,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	4 164,00
EL - Elektroinstalace	1 160,00
KO - Odtah spalin	2 884,00
Stavba - Stavební přípomoc	18 221,00
Ostatní - Ostatní náklady	10 462,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 055,00
	15 856,00

LYNOVÝCH KOTLŮ - ZDROJŮ TEPLA

- VYMEŇA ZDROJE V 5.NP - MISTNOST 514

Místo: Drahojov 1404/4, Praha 9, 190 03

Datum: 17.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Tempoterm spol. s r.o. Hudečkova 1097/12, Praha 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							152 568,00
D	PSV	PSV					136 712,00
D	REG	Regulace topného výkonu kotle					5 991,00
1	K	REG01	Ekvitermní modulační regulátor digitální pro sběrnici EMS. K použití jako ovládací jednotka pro regulaci teploty zdroje tepla podle venkovní teploty.		1,000	432,00	432,00
2	K	REG02	Čidlo venkovní teploty.	kus	1,000	1 104,00	1 104,00
3	K	REG03	Modul pro dálkové ovládání a sledování systému vytápění přes aplikaci MyDevice k internetové síti.	kus	1,000	432,00	432,00
4	K	REG04	Softwarové a hardwarové vybavení pro připojení k počítačové síti.	kus	1,000	863,00	863,00
5	K	REG05	Kabelové lišty bílé - dodávka a montáž.	kus	40,000	43,00	1 720,00
6	K	REG06	Kabelové komunikační rozvody - dodávka a montáž.	kus	60,000	24,00	1 440,00
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					5 141,00
7	K	721171902	Potrubí z PP vsazení odbočky do stávajícího potrubí	kus	1,000	544,00	544,00
8	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 32	m	12,000	282,00	3 384,00
9	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	1,000	238,00	238,00
10	K	721X101	Propojení na stávající potrubí	kus	1,000	637,00	637,00
11	K	721X102	Nálevka DN32 se zápachovou uzávěrkou a s přídavným uzávěrem proti zápachu pro suchý stav, kulíčkou - dodávka a montáž	kus	1,000	338,00	338,00
D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod					9 545,00
12	K	723111202	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15, včetně základního nátěru a dvojnásobného emailování	m	3,000	341,00	1 023,00
13	K	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20, včetně základního nátěru a dvojnásobného emailování	m	6,000	361,00	2 166,00
14	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	5,000	86,00	430,00
15	K	723190252	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20	kus	1,000	329,00	329,00
16	M	723XM101	Manometr komplet vč. smyčky a uzávěru 0-6 kPa průměr 100mm	kus	1,000	1 716,00	1 716,00
17	K	723221302	Ventil vzorkovací rohový G 1/2 PN 5 s vnějším závitem	kus	1,000	441,00	441,00
18	K	723230103	Kulový uzávěr přímý PN 5 G 3/4 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem	kus	1,000	1 259,00	1 259,00
19	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	344,00	344,00
20	K	723XPL201	Revize vnitřního domovního plynovodu	kus	1,000	1 622,00	1 622,00
21	K	723XPL202	Tlaková a provozní zkouška vnitřního domovního plynovodu plynovodu	kus	1,000	215,00	215,00
D	731	Ústřední topení, kotelny					59 934,00
22	K	731200823	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	646,00	646,00
23	K	731244493	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 28 kW	kus	1,000	3 444,00	3 444,00
24	K	731341140	Hadice napouštěcí pryžové D 20/28	m	20,000	31,00	620,00
25	M	731KOX01	Nástěnný plynový kondenzační kotel Q=25.0kW, zemní plyn 2,98m3/h při 2.0kPa, tepelný výkon 2,6kW - 23,8kW při T 80°C / 60°C, integrované oběhové čerpadlo topného okruhu, pojistného ventilu a havarijního zabezpečení kotle	kus	1,000	46 025,00	46 025,00
26	K	731KOX02	Uvedení do provozu plynového kotle vč. vstupní revize	kus	1,000	1 943,00	1 943,00
27	K	731KOX03	Montáž odkouření nástěnného kotle vč. instalačního materiálu	kus	1,000	6 228,00	6 228,00
28	K	731KOX04	Tlaková a provozní zkouška odkouření, revize spalínové cesty	kus	1,000	1 028,00	1 028,00
D	732	Ústřední vytápění - strojovny					1 721,00
29	K	732199100	Montáž a dodávka orientačních štítků	kus	5,000	33,00	165,00
30	K	732331613	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 18 l - dodávka a montáž	kus	1,000	1 556,00	1 556,00
D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	18,000	433,00	7 794,00
31	K	733223104	kus	4,000	253,00	1 012,00
32	K	733224222	kus	3,000	264,00	792,00
33	K	733224224	m	10,000	86,00	860,00
34	K	733290801	m	18,000	29,00	522,00
35	K	733291101	kus	2,000	227,00	454,00
36	K	733XP01				4 164,00
	D	734				215,00
37	K	734200822	kus	5,000	43,00	
38	K	734211120	kus	2,000	520,00	1 040,00
39	K	734242413	kus	1,000	294,00	294,00
40	K	734291123	kus	2,000	277,00	554,00
41	K	734291263	kus	1,000	301,00	301,00
42	K	734292773	kus	3,000	294,00	882,00
43	K	734XEN01	kus	1,000	878,00	878,00
	D	735				1 160,00
44	K	735191905	kus	30,000	22,00	660,00
45	K	735191910	l	500,000	0,50	250,00
46	K	735494811	l	500,000	0,50	250,00
	D	EL				2 884,00
47	K	EL001	kus	1,000	1 512,00	1 512,00
48	K	EL002	m	10,000	43,00	430,00
49	K	EL003	m	20,000	32,00	640,00
50	K	EL004	kus	2,000	151,00	302,00
	D	KO				18 221,00
51	M	731ODX01	kus	1,000	3 674,00	3 674,00
Poznámka k položce: Obsahuje: 1) revizní koleno DN 110/160, 87° bílé 2) trubka DN 110/160, 500 mm, bílá 3) kryt DN160, bílá barva 4) průchodka stěnou šachty 5) patní koleno DN110 se stojnou a montážní lištou 6) kryt komínové šachty plastový, černý 7) plastová trubka vřutění DN110 černá						
	P					0
52	M	731ODX02	kus	15,000	218,00	3 270,00
53	M	731ODX03	kus	1,000	1 472,00	1 472,00
54	M	731ODX04	kus	2,000	891,00	1 782,00
55	M	731ODX05	kus	1,000	1 105,00	1 105,00
56	M	731ODX07	kus	1,000	5 466,00	5 466,00
57	M	731ODX08	kus	2,000	726,00	1 452,00
	D	Stavba				10 462,00
58	K	STAV001	kus	1,000	1 474,00	1 474,00
59	K	STAV002	kus	1,000	1 406,00	1 406,00
60	K	STAV003	kus	1,000	3 213,00	3 213,00
61	K	STAV004	kus	1,000	1 625,00	1 625,00
62	K	STAV005	kus	1,000	2 744,00	2 744,00
	D	Ostatní				
63	K	0007510001	kus	1,000	1 134,00	1 134,00

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0007510002	Spojovací, těsnící, závěsový a montážní materiál	kus	1,000	756,00	756,00
0007510003	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby a autorský dohled	kus	1,000	1 134,00	1 134,00
0007510004	Uložení demontovaného materiálu na skládku	kus	1,000	287,00	287,00
0007510005	Topná, provozní a dilatační zkouška	h	12,000	85,00	1 020,00
0007510006	Základní úklid staveniště včetně použitého materiálu	h	4,000	431,00	1 724,00
HZS	Hodinové zúčtovací sazby				15 856,00
HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	8,000	431,00	3 448,00
HZS1312	Hodinová zúčtovací sazba omítkář - štukatér	hod	4,000	431,00	1 724,00
HZS2311	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník	hod	4,000	431,00	1 724,00
HZS3112	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný	hod	8,000	560,00	4 480,00
HZS3132	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér NN odborný	hod	4,000	560,00	2 240,00
HZS3231	Hodinová zúčtovací sazba montér měřících a regulačních zařízení	hod	4,000	560,00	2 240,00